Ip MBOY «COLL Ne2 cT.ApxoHCKasa»
X'DK KpyToronosa HO.B.

["padnK YOOPKM LLIKO/IbHOW CTO/I0BOW

Bpema
8.45.

9.30.
10.30.
11.30

15.00-
16.00
15.00-
16.00
15.00-
16.00

2022/2023T".

Bua y6opku

BnaxHasa y6opKa CT0/10B, KOHTaKTHbIX
NOBEPXHOCTEN

BnaxHasa y6opKa CT0M10B, KOHTAKTHbIX
NOBEPXHOCTEW

BnaxHasa ybopKa CT0M0B, KOHTAKTHbIX
NOBEPXHOCTeW

BnaxHas ybopKa CT0/10B, KOHTaKTHbIX
NOBEPXHOCTEW

BnaxHas ybopKa CT0/10B, KOHTaKTHbIX
NOBEPXHOCTEW

Y6pka 06ejeHHOro 3ana, KyxHu

eHepanbHas y6opka 06eeHHOro 3ana,
KYXHWU

[NepnognyYHOCTb
E>xegHeBHO

E>xeqHeBHO
EXXefHeBHO
EXXefHeBHO
E>XeiHeBHO
E>xeqHeBHO

MaTHuua,
eXXeHeneslbHO



