Утверждаю:

Директор МБОУ «СОШ №2 ст.Архонская»

Крутоголова Ю.В.

06.09.2022г.

График уборки школьной столовой 2022/2023г.

Время	Вид уборки	Периодичность
8.45.	Влажная уборка столов, контактных поверхностей	Ежедневно
9.30.	Влажная уборка столов, контактных поверхностей	Ежедневно
10.30.	Влажная уборка столов, контактных поверхностей	Ежедневно
11.30	Влажная уборка столов, контактных поверхностей	Ежедневно
15.00 - 16.00	Влажная уборка столов, контактных поверхностей	Ежедневно
15.00 - 16.00	Убрка обеденного зала, кухни	Ежедневно
15.00 -	Генеральная уборка обеденного зала,	Пятница,
16.00	кухни	еженедельно